РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2022 № 207 -р
          г. Севск

Об утверждении плана финансово-
хозяйственной деятельности МБУ «ХЭКОДОМС»
Севского муниципального района» на 2023 год

       В соответствии с подпунктом «а» пункта 19 статьи 6 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32   Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом  Министерства   финансов   Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», постановлением администрации муниципального района от 23.09.2019 № 701 «О порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Севского муниципального района»:

      1.Утвердить план финансово – хозяйственной деятельности МБУ «ХЭКОДОМС» Севского муниципального района на 2023 год, согласно приложению № 1.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.
      3. Опубликовать (обнародовать) данное распоряжение в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и. о. заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Мерзлякову Т.Ф., начальника отдела учета и отчетности Коноплину В.Я.

Глава администрации                                                                        А.Ф. Куракин
муниципального района

И. о. заместитель главы администрации
Севского муниципального района-
начальник финансового управления
_____________Т.Ф. Мерзлякова
28.12.2022

Управляющий делами
______________М.А. Пестроухов
28.12.2022

Начальник отдела учета и отчетности
 ___________В.Я. Коноплина
28.12.2022

Юрисконсульт 1 категории отдела
Правовой, кадровой и организационно-
контрольной работы
___________Л.В. Белоусова
28.12.2022

Ведущий специалист отдела
[bookmark: _Hlk123222238]правовой, кадровой и организационно-
контрольной работы
___________Е.П. Веремьева
28.12.2022

Исп. Аленичев С.А.
9-15-51